FULL D'INSCRIPCIO

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

37e Trofeu Primavera Olot - JMA Carrera - Campionat Catalunya Femi

Data de celebracié 13/05/17
Dor Cognom,Nom

101 ROSSELLO COLL , Maria
102 VALLES MEJIAS , Blanca

CASTRO DENUC , Lydia Marta
PEREZ PEREZ , Diana

PRADAS CLAR , Judith
FAZELI HOKMABAD , Niknaz
PADROCK , Jessica
MARTINEZ RINCON , Ménica
LAKER , Louise Mary
FARABELLO SUHR ,
MARTI SELLES , Laura
CASTELLARNAU I ROCOSA ,
PUIG VENTURA , Carla
OROZCO CABRERA , Berta
SAAVEDRA MUNOZ , Natalia
MARTIN ORTEGA , Bianca
TRIAS JORDAN , Ariadna
GONZALEZ REINA , Judit
MONCADA ARANDA , Anna
GILABERT VILAPLANA , Ariana
TRIAS JORDAN , Mireia

BANLLES SANTAMARIA , Maria
DOMINGO COLOM , JUDIT
FERNANDEZ I CABALLE , Mariona
RUIZ SOTO , Nerea

BURDOY MUNOZ , Laia

BENITO PELLICER , Mireia
MIRANDA LOECHES , Carolina
BASTIDA LOPEZ , Nerea
RODRIGUEZ CORDERO , Laura
AGUILAR ALTET , Ainhoa

MORENO ROCA , Alexandra

SELLOL BALLESTA , Paula

ROCA SATORRES , Olga Alexandra
BADIA I PRAT , Gemma

BRU CLOTET , Elisabet

DEL AGUILA BRAVO , Raquel

DIEZ LOPEZ , Alba

JACOMET INSA , Eva

NAVARRO TAPIA , Cristina
PACIOS PUJADO , M?* Merce

SANS SALGOT , Martina
CASTANYER PRAT , Tina

LOPEZ RAMIREZ , Iolanda

SANZ ORTIZ , Noelia

BRU CLOTET , Cristina
ESCURSELL VALERO , Elisabet
ESPUNA SOY , Anna
LAGO REAL , Vanesa
PUJOL FREIXENET |,

Ariadna

Julia

Total corredors inscrits : 50

Mariela Antonela
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10039894060
10011037671
10043199538
10051046737
10049163725
10043788713
10054978469
10042404138
10049163826
10041037650
10039917096
10052741409
10040678043
10043653721
10049163422
10006886071
10039711376
10039727544
10040644802
10040757158
10039712184
10040761000
10037640630
10039722591
10040753522
10040742004
10043139621
10040770902
10051046333
10011184484
10023573307
10040477171
10015709334
10009301270
10049121689
10009386853
10049123511
10006603458
10049122501
10039901134
10049251025
10023553806
10038976095
AND19830301
10041403321
10015781274
10009637740
10043154472
10040515062
10039632766

JOAN LLANERAS ESCOLA DE C
PANSALUD BGTEAM

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
CORVI/TOT-NET
FRIGORIFICOS
FRIGORIFICOS
FRIGORIFICOS
FRIGORIFICOS
FRIGORIFICOS
FRIGORIFICOS
FRIGORIFICOS
FRIGORIFICOS
FRIGORIFICOS
FRIGORIFICOS
FRIGORIFICOS
CATEMA.CAT
CATEMA.CAT
CATEMA.CAT
CATEMA.CAT
CATEMA.CAT
CATEMA.CAT
CATEMA.CAT
CATEMA.CAT
CATEMA.CAT
CATEMA.CAT
CATEMA.CAT
CATEMA.CAT
CORVI/TOT-NET
CORVI/TOT-NET
CORVI/TOT-NET
CORVI/TOT-NET
CORVI/TOT-NET
CORVI/TOT-NET
CORVI/TOT-NET
OMNIUM-BICIMARKET
OMNIUM-BICIMARKET
OMNIUM-BICIMARKET
OMNIUM-BICIMARKET
OMNIUM-BICIMARKET
CYCLING NO LIMIT
CYCLING NO LIMIT
CYCLING NO LIMIT
CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T
CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA
ACS CYCLING CHIRIO-CASA G
BZK-SMURFIT KAPPA
LINBIKES-CC LEFA TEAM
VILANOVA. UNIO CICLISTA
TBELLES-CANNONDALE

COSTA BRAVA
COSTA BRAVA
COSTA BRAVA
COSTA BRAVA
COSTA BRAVA
COSTA BRAVA
COSTA BRAVA
COSTA BRAVA
COSTA BRAVA
COSTA BRAVA
COSTA BRAVA

TRAVEL/T
TRAVEL/T
TRAVEL/T




